ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Lát, ngày      tháng      năm 2023

      QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức

 ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Lát

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG LÁT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức  ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 2620/SNV-CCVC ngày 26/10/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Mường Lát;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Mường Lát, đối với 24 người (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Nội vụ tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện Quyết

định tuyển dụng; hướng dẫn Hiệu trưởng các trường học ký hợp đồng làm việc

đối với viên chức theo quy định của pháp luật.

Giao Hiệu trưởng các trường học căn cứ Quyết định tuyển dụng của Chủ

tịch UBND huyện thực hiện ký kết hợp đồng làm việc đối với viên chức và thực

hiện việc quản lý, sử dụng viên chức theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Đ3/QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bình

2

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN MƯỜNG LÁT

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /10/2023 của

Chủ tịch UBND huyện Mường Lát)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ

đào tạo

Vị trí việc làm

trúng tuyển

1  Đỗ Thị Mỹ Linh 1997 Đại học Giáo viên mầm non

2  Hà Thị Ngư 1984 Đại học Giáo viên mầm non

3  Triệu Thị Chinh 1997 Đại học Giáo viên mầm non

4  Triệu Thị Diện 1997 Đại học Giáo viên mầm non

5  Ngân Thị Hưng 1997 Đại học Giáo viên mầm non

6  Lương Thị Hường 1998 Đại học Giáo viên mầm non

7  Vi Thị Biểu 1990 Đại học Giáo viên mầm non

8  Ngân Thị Giang 2000 Cao đẳng Giáo viên mầm non

9  Lâu Thị Dính 2001 Cao đẳng Giáo viên mầm non

10  Phạm Thị Thuý 1997 Đại học Giáo viên mầm non

11  Vi Thị Giang 1997 Đại học Giáo viên mầm non

12  Vi Thị Trang 1997 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

13  Lý A Nhia 2001 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

14  Lương Thu Hồng 2001 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

15  Hà Thị Khiến 2001 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

16  Vi Thị Nga 2001 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

17  Lương Xuân Thành 2001 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

18  Thao Thị Khua 2001 Đại học Giáo viên Văn hóa tiểu học

19  Hà Văn Thắng 1989 Đại học Giáo viên Tin học tiểu học

20  Hà Văn Đưởng 1988 Đại học Giáo viên Tin học tiểu học

21  Lương Văn Thía 1988 Đại học Giáo viên Tin học tiểu học

22  Nguyễn Văn Hiều 1987 Đại học Giáo viên Âm nhạc tiểu học

23  Vũ Thị Huyền 1997 Đại học Giáo viên Lịch sử THPT

24  Hoàng Văn Khườm 1993 Đại học Giáo viên Địa lý THPT

(Danh sách này gồm có 24 người)./.

		2023-10-26T15:37:54+0700

		2023-10-26T15:42:11+0700

		2023-10-26T15:42:12+0700

		2023-10-26T15:42:13+0700